Башkортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Kүзбай ауыл советы ауыл биләмәһе хакимияте

  Борай районы  Kүзбай ауылы,

Мәктәп урамы, 9
т., 2-55-23

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан Администрация сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район
Бураевский район,д.Кузбаево, ул.Школьная, 9

т, 2-55-23

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                30 ноября 2012года                                                                                                   № 32
Об утверждении административных регламентов администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальных услуг
В соответствии Федерального закона «Об организации предоставления государственных услуг и муниципальных услуг» от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг" и распоряжения главы сельского поселения  Кузбаевский сельсовет   МР Бураевский район № 08 от «17» апреля 2012 г.

постановляю:

1. Утвердить административные регламенты администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальных услуг (Приложения №1 -  №9).

2. Специалистам, осуществляющим муниципальные услуги, привести нормативные документы в соответствии с ними.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на  управляющего делами администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет.

Глава  сельского  поселения
Кузбаевский сельсовет:

    В.Ш.Гарифуллина

_1416128202.doc
[image: image1.png]